

Promar ApS

c/o Skipperkroen
Strandstræde 22
5960 Marstal

CVR-nr. 30362594

Årsrapport for 2024

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-03-2025

Palle Rene Juulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Promar ApS c/o Skipperkroen Strandstræde 22 5960 Marstal
Telefon	6253 2028
E-mail	pallejuulsgaard@yahoo.dk
CVR-nr.	30362594
Stiftelsesdato	21-03-2007
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Palle Rene Juulsgaard
Revisor	CR Revision Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	6221 4035
Mobil	6221 3035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Pengeinstitut	Rise Flemløse Sparekasse St. Rise Landevej 10 5970 Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at forvalte selskabets formue..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -16.659, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 594.061, og en egenkapital på kr. 590.936.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet selskabets ejendom og den derfra drevne restaurantsvirksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.777	764.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-24.025
Driftsresultat		-14.777	740.313
Finansielle omkostninger		-1.882	-32.319
Resultat før skat		-16.659	707.994
Skat af årets resultat		0	-107.470
Årets resultat		-16.659	600.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.659	600.524
Resultatdisponering		-16.659	600.524

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.500	3.092
Tilgodehavender		3.500	3.092
Likvide beholdninger		590.561	719.560
Omsætningsaktiver		594.061	722.652
Aktiver		594.061	722.652

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		465.936	482.596
Egenkapital		590.936	607.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	11.575
Selskabsskat		0	103.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11
Kortfristede gældsforpligtelser		3.125	115.056
Gældsforpligtelser		3.125	115.056
Passiver		594.061	722.652

Noter

2024

2023